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Doar saptamana aceasta! Garsoniera 36 mp,
etaj intermediar, Bartolomeu

ID: 85362AV
Ultima actualizare: 19.09.2022

Cartier: Bartolomeu
Zona: 

Pret.mp: 1.414€ 
Rata lunara: 259,12 € 50.900€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 36.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /2

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz va ofera spre achizitie o garsoniera luminoasa si spatioasa, cu suprafata de 36 de mp utili, situata la etajul 1 unui
bloc P+E+M, cu o structura semidecomandata formata din hol, baie, camera, balcon deschis si bucatarie. Imobilul
propus dispune de geamuri termopane, gresie, faianta, parchet, iar incalzirea se face cu centrala termica proprie.
Bucataria este utilata cu frigider, cuptor electric, masina de spalat, plita inductie, chiuveta si baterie granit marca
TEKA. In hol exista un spatiu de depozitare tip dressing cu oglinzi incorporate. Are acces la gradina din fata blocului si
dispune de o boxa spatioasa care este la comun impreuna cu ceilalti locatari. Imobilul este situat in apropiere de Sp
Oncologic, in zona de case, linistita, are acces facil la statii de autobuz, farmacii, supermarket-uri. Daca v-am trezit
interesul, va asteptam cu drag la vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru investitie sau cuplu.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


